.oc 93p:
%

if ■

iPiigini li SKiii
ISV!?ACAO

PORTARIA MUNICiPAL N. ° 092/2022- DE 24 DE MARÇO DE 2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo
uso de suas atribuições legais que !he são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

no

Artigo 1° ■ Conceder férias regulan-ientares de 30 (Triota) dias o (a) Servidor (a) Púbiico (a) Muni
cipal, Senhor (a) listado abaixo:

Servidor (a): Referente ao período de: O período de férias do (a)
funcionário (a) será de :-

Antonio Luiz Alves 13/02/2020 a 12/02/2021 04/04/2022 a 03/05/2022

Artigo 2° - O período de férias do (a) funcionário (a) será conforme listado acima e devendo retor
nar ao trabalho no horário normial após o termino da mesma;

Artigo 3“ - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação.

Município de Sagres/SP, 24 Março de 2022

ROBERTO BATISTA PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por ajixação em lugar publico e de costume

‘n

A

VALMiR^eüTRm BATISTA
AUXILIAR AmmiSTRÃTIVO

Bua líereanoí José Mmúts ie iMm, 421 - Saíres - Si* - EIP: T/HS-O0fí - aM; ílil 3ã5e-111f - 3-Sã8-1113
e-iia§§:pr8fiitirssâires@satjr@s.sp.|®s.lir